Al/alla candidato/a dichiarato/a vincitore/trice sarà fatto sottoscrivere un contratto di collaborazione, 
salvo revoca o non approvazione del finanziamento alla base del progetto di cui sopra. 

ART. 3 - Trattamento economico, modalità di esecuzione della prestazione 
Per tale collaborazione è previsto un compenso massimo pari a € 12.000,00 (dodicimilaeuro/00). 

Il compenso si intende oltre IVA, se prevista, ed è al lordo delle ritenute fiscali, assistenziali e 
previdenziali a carico del collaboratore. 

La prestazione verrà eseguita mediante impiego di materiale, strutture e mezzi propri del titolare